
ANTIPASTO FREDDO DI MARE

POLIPO CON PATATE PREZZEMOLATE

COCKTAIL DI GAMBERI

servito con salsa rosa

INSALATA DI MARE

16

14

14.5

13,5

Antipasti di terra

CROSTINI MISTI 

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI

PROSCIUTTO CRUDO CON 
STRACCIATA DI BURRATA 

TOMINO CON VERDURE ALLA GRIGLIA

TRITTICO DI BRUSCHETTE
pomodoro fresco, prosciutto crudo, porcini

MENÙ

12

15

15
 

13,5

13

Antipasti di mare



Primi di terra

GLI "STROZZAPRETI PASTICCIATI"
del Fuoriporta, inimitabili dal 1992

TAGLIATELLE AL RAGÙ

TORTELLINI ALLA CREMA DI PARMIGIANO

CAPPELLETTI PANNA E SPECK

RAVIOLI AL RAGÙ

GARGANELLI FUORIPORTA
porcini, salsiccia, piselli, radicchio e panna

LASAGNE 
di pasta verde con ragù e besciamella

GNOCCHI GRATINATI 
con crosta di mozzarella e pomodoro

RAVIOLI GRATINATI AL PESTO

TAGLIOLINI RADICCHIO, SPECK, 
CIPOLLA E RICOTTA STAGIONATA

STROZZAPRETI ZUCCHINE,  GORGONZOLA 
(con panna e pomodoro)

PAPPARDELLE ASPARAGI E SALSICCIA
(con panna e pomodoro)

PASSATELLI ASCIUTTI
(rucola, speck, cipolla, pinoli) 

SPAGHETTI ALLA CARBONARA

CAPPELLETTI IN BRODO

PASSATELLI IN BRODO

RISOTTO AI PORCINI

RISOTTO RADICCHIO E TALEGGIO

10

10

12

12

12

12

12

12,5

12,5

12

11

11

12

11

12

11

14

13

Primi di mare

TAGLIOLINI ALLO SCOGLIO

TAGLIOLINI ALLE VONGOLE

RISOTTO MARE FUORIPORTA

TAGLIOLINI AL SALMONE

PASSATELLI ZUCCHINE E GAMBERETTI

STROZZAPRETI VONGOLE E ZUCCHINE

16

15

15

13

14

14

GLUTEN FREE
LA NOSTRA PASTAIA
CONFEZIONA PASTA
FRESCA SENZA GLUTINE

• CAPPELLETTI

• RAVIOLI

• GNOCCHI

• STROZZAPRETI

• TAGLIATELLE



GRIGLIATA MISTA DI PESCE

FRITTO MISTO

GRAN FRITTO

(con aggiunta di crostacei)

SPIEDINI MISTI

gamberi, calamari, seppie

SOGLIOLE ALLA GRIGLIA

CODA DI ROSPO ALLA GRIGLIA

GRATINATO MISTO DI CROSTACEI

Secondi di mare

GIARDINIERA
fatta in casa

INSALATA MISTA

PINZIMONIO

VERDURE ALLA GRIGLIA

VERDURE GRATINATE AL FORNO

PATATE FRITTE

PATATE AL FORNO

ERBETTE AGLIO OLIO PEPERONCINO

Contorni

21

18,5

20,5

17,5

18

17

23

7

5,5

8

6

7

5,5

5,5

6

Secondi di terra

MISTO GRIGLIA FUORIPORTA
braciola, salsiccia, costina, pancetta, coppa

STRACCETTI DI POLLO AL CURRY
con timballo di riso

STRACETTI DI POLLO CON ZUCCHINE
al profumo di cipolla

STRACCETTI DI MANZO 
con pomodorini e rucola

TAGLIATA DI MANZO
sale grosso e rosmarino

FILETTO ALLA GRIGLIA

FILETTO AL PEPE VERDE

COTOLETTA ALLA MILANESE

CAESAR SALAD insalata verde,

 mela, noci, crostini di pane, 

tagliata di pollo ai ferri

salsa caesar a parte

15

14,5

14,5

15,5

19

22

23

11

16

HAMBURGER

classic burger
hamburger di manzo, scamorza, lattuga,
pomodoro, bacon croccante 

servito con salse a parte e patatine fritte

14



Pizze

LE CLASSICHE

POMODORO

MARINARA
pomodoro, aglio, prezzemolo

MARGHERITA
pomodoro, mozzarella

NAPOLI
pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

ROMANA
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

PROSCIUTTO E FUNGHI
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi

DIAVOLA
pomodoro, mozzarella, salame piccante 

4 FORMAGGI
pomodoro, mozzarella, quattro formaggi

CAPRICCIOSA
pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, carciofi, peperoni

4 STAGIONI
pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, carciofi

PROSCIUTTO CRUDO 
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo in uscita

BUFALA 
pomodoro, mozzarella di bufala

TUTTOFUNGHI
pomodoro, mozzarella, funghi misti

AMERICANA
pomodoro, mozzarella, patatine fritte, würstel

CAPRESE
pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, basilico

LE BIANCHE

RUSTICA
mozzarella, gorgonzola, zucchine saltate

PACO
mozzarella, gorgonzola, salsiccia, origano

BORDEAUX
mozzarella, crema di asparagi, frangette di speck

AZDORA
mozzarella, crema di carciofi, pancetta arrotolata

LOMBARDA
mozzarella, taleggio, carciofi alla griglia, bresaola

TIROLESE
mozzarella, taleggio, porcini, speck

CLICK
mozzarella - a crudo: radicchio, rucola, grana, funghi freschi

LE GUSTOSE

CONTADINA
pomodoro, mozzarella, tonno, fagioli, cipolla

DELIZIA
pomodoro, mozzarella, asparagi e speck

CENTONZE 
pomodoro, mozzarella, scamorza, pancetta, radicchio

FUORIPORTA
pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, cotto, würstel,
olive nere, peperoni

MONTANARA
pomodoro, mozzarella, scamorza, radicchio, 
salame piccante

TARANTINA
pomodoro, mozzarella, salame piccante, 
pomodori soleggiati, olive nere

GOLOSA
pomodoro, mozzarella, salsiccia, melanzane fritte,
gorgonzola

CAMPANIA
pomodoro, mozzarella di bufala, acciughe, capperi,
pomodorini, origano

LUCIFERO
pomodoro, mozzarella, cipolla, peperoncino, salame
piccante, peperoni, pomodori soleggiati

PARMIGIANA
pomodoro, mozzarella, melanzane fritte, grana, basilico

5,5

6

6,5

7

7,5

8,5

8,5

8,5

9

8,5

9

9,5

9

8,5

10

9

10

10

10

11

11

10

8,5

10

9,5

11

9,5

11

10,5

10,5

11

10,5



LE MARITTIME

FRUTTI DI MARE
pomodoro, frutti di mare

MARE E MONTI
pomodoro, mozzarella, gamberi, funghi freschi

SPIAGGIA LIBERA
pomodoro - a crudo: tonno, olive, capperi,
basilico e pomodoro fresco

SALMONE
mozzarella, salmone

LE SCHIACCIATINE

SCHIACCIATINA BIANCA

SCHIACCIATINA ROSSA

... AL CRUDO 

... STRACHINO E RUCOLA

LE PIZZE GOURMET

4,5

4,5

8,5

8,5

La Cantabrica
Schiacciatina rossa con misticanza, 
burrata, pomodori soleggiati e acciughe

Friarielli
Pomodoro, mozzarella, friarielli, 
salsiccia, gorgonzola

E' Pacchetelle
Pomodori vesuviani senza sale lavorati
a pacchetelle”(ovvero a filetti),
un’irresistibile bufalina intera al centro,
basilico fresco e origano

fichissima
Mozzarella, squacquerone, prosciutto crudo
fichi caramellati 

mortazza
Schiacciatina bianca con stracciatella di
burrata, mortadella e granella di pistacchi

14

13

13

13

13

I NOSTRI IMPASTI

11,5

10

10

11

CLASSICO

-

INTEGRALE

+ 2,5

AL FARRO

+ 2,5

SENZA GLUTINE

+ 2,5

VARIAZIONI

DOPPIO IMPASTO

+ 2

STESA

+ 2

LE VEGETARIANE

ORTOLANA
pomodoro, mozzarella, funghi, pomodorini,
melanzane, zucchine

VERDURE ALLA GRIGLIA
pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia miste

PORCINI
pomodoro, mozzarella, porcini

ITALIA
pomodoro, mozzarella - a crudo:  pomodorini, grana, rucola

STRAMBALATA
pomodoro, mozzarella, melanzane ai ferri, peperoni,
prezzemolo, aglio

PIER
pomodoro, mozzarella di bufala, salame piccante,
cipolla, origano

FIX
pomodoro, mozzarella, quattro formaggi, olive nere,
funghi, frangette di speck

VALTELLINA
pomodoro, mozzarella, bresaola, funghi sottobosco

QUELO
pomodoro, mozzarella, scamorza, pomodorini, speck

SICILIANA
pomodoro, mozzarella, melanzane fritte, cipolla,
pancetta, pomodori secchi

ERARIO
pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni,
cipolla, pancetta

MARCO
pomodoro, pancetta, funghi freschi 
- a crudo: bufala e basilico

VARIAZIONI

+ 1,5 - 2 - 3 - 4 

11

11

11

11

11

11

11

10,5

10,5

10,5

9,5

9,5



Dessert Bevande
ACQUA 0.75 

naturale o gasata

BIRRA ALLA SPINA              CHIARA     ICHNUSA 
                                                                                                                                          AMBRA LIMPIDA

piccola
media
caraffa 1 litro

COCA COLA ALLA SPINA

piccola
media
caraffa 1 litro

BEVANDE

coca zero, coca light, coca senza caffeina,
fanta, sprite, té al limone, té alla pesca

BIRRE IN BOTTIGLIA

Ichnusa - Messina - Erdinger (0.50 )
Moretti (0.66 )
Birra Viola (0.75) bianca-bionda-anniversary
                            rossa

Birra artigianale Marialti

VINO ROSSO O BIANCO (fermo o frizzante)

caraffa quartino 0.25 
caraffa 0.5 
caraffa 1 litro

2,5

4

6

12

3,5

5

8,5

4

5,5

6

13

8

4

6

12

Caffetteria
CAFFÉ

CAFFE D' ORZO O DECA

CAFFE CORRETTO

LIQUORI NAZIONALI E AMARI

DISTILLATI

1,5

2

3

4,5

5 - 8 - 10

MASCARPONE 
... con scaglie di cioccolato
... con frutti di bosco 

ZUPPA INGLESE

CREMA CATALANA

TIRAMISU

PANNA COTTA
... al caramello, al cioccolato
... ai frutti di bosco

TORTINO AL CIOCCOLATO CALDO
con mascarpone

PROFITTEROLES NERO

SEMIFREDDO AL PISTACCHIO

SORBETTO AL CAFFÈ O AL LIMONE

ANANAS

5,5
6

5,5

6

5,5

5,5
6

6,5

5,5

6

5

5

Coperto e servizio                                                 2,5

4

5.5

11



ECCO LE NOSTRE DOLCEZZE SEMPRE

SENZA GLUTINE:

• MASCARPONE

• PANNA COTTA

• ZUPPA INGLESE

• CREMA CATALANA

CHIEDI AL CAMERIERE PER I DOLCI

FUORIMENU!

GLUTEN FREE

PIZZA PRIMI

SECONDI DESSERT

TUTTE LE PIZZE SONO DISPONIBILI
CON IMPASTO SENZA GLUTINE!

ORDINA LA PIZZA CHE VUOI!

DISPONIBILE SOLO IN TAGLIA
NORMALE, NON BABY, NON STESA.

LA NOSTRA PASTAIA CONFEZIONA
PASTA FRESCA SENZA GLUTINE

• CAPPELLETTI

• RAVIOLI

• GNOCCHI

• STROZZAPRETI

• TAGLIATELLE

PERCHÉ RINUNCIARE A UNA

COTOLETTA O UNA GRIGLIATA DI

PESCE?

TUTTI I NOSTRI SECONDI, SIA DI

CARNE CHE DI PESCE, SONO

DISPONIBILI NELLA VERSIONE SENZA

GLUTINE, ANCHE QUELLI CON

PANATURA!

SENZA LATTOSIO

PIZZA
A DISPOSIZIONE MOZZARELLA

SENZA LATTOSIO!

DESSERT
BICCHIERE DI CIOCCOLATO E

AMARENE (SENZA LATTOSIO)



IL FUORIPORTA

FUORI DALLA TUA PORTA !

CONSEGNIAMO A DOMICILIO

TUTTI I GIORNI PRANZO E CENA

CHIEDETECI QUANDO SIAMO CHIUSI ? 

MAI !

SIAMO APERTI A PRANZO E CENA 

365 GIORNI L'ANNO!

fuoriportacesena Fuoriporta Cucina e Pizza Fuoriporta Cesena

0547 630180p.le Berlinguer 100 - Cesena

Per garantire il massimo della qualità alcuni prodotti potrebbero essere sottoposti ad abbattimento e acquistati congelati
all'origine. 

Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze
allergeniche prima dell’ordinazione. Durante le preparazioni in cucina, non si possono escludere contaminazioni crociate.
Pertanto i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi del Reg. UE 1169/11  pesce e prodotti a base
di pesce, molluschi e prodotti a base di molluschi, crostacei e prodotti a base di crostacei, cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova,
soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, anidride solforosa e solfiti, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, lupini e
prodotti a base di lupini, arachidi e prodotti a base di arachidi, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo.


